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Двухнедельноецикличное сбалансированноеменю бюджетногопита рв автраков и
горячих обедовдля организации питания обучающихся12 лет и старше в муниципальных

образовательныхучрежденияхВсеволожскогорайона,
стоимостью 125 руб.

День:Среда
Не еля:

евые ве ества г

N2 рец.

2-й Завтрак

9 день

Приемпищи, наименование блюд

2

1 22** Чай с молоком и сахаром

к/к Кондитерскиеизделия

Итогоза 2-й Завтрак

Обед

Супкартофельныйс фасольюсо

сметаной
Котлетырыбныелюбительскиес соусом241/364*

З25 *

408 *

к/к

томатным

Рисотварной

Кисельиз сока плодово-ягодного

Хлебржано-пшеничный

Масса порции

200/15

40

250/5

100/50

180

200

40

Итого за Обед

Итого за день

Заведующийпроизводством

Пи

5

1,5

З

5,5

17,5

5,5

0,6

2,6

з 1,70

34,70

ж
6

2

3,7

6,4

12,4

8,6

0,5

0,5

28,40

32,10

у
7

17,4

14,9

32,3

27

58,2

38,9

15,8

158,50

190,80

2

Энергетическая
ценность ккал

8

83,3

174,5

153,9

194

307,6

163

78,24

896,74

1071,24


